муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №13»

муниципальное образование муниципальный округ

город Славгород Алтайского края

ПРИКАЗ

 30 августа 2024 г.                                             № 324/1

«О формировании

 родительского комитета школы»

В целях установления единства воспитательного влияния на обучающихся

педагогического коллектива и семьи, укрепления связей между семьей и Школой в

осуществлении образования детей, обеспечения прочных и глубоких знаний у учащихся основ

наук, воспитания у школьников высоких нравственных качеств, сознательного отношения к

труду, ответственности, организованности и дисциплинированности, культуры поведения, в

правом, эстетическом, физическом воспитании учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать общешкольный родительский комитет на 2024-2025 учебный год в

количестве 31 человек.

2. Определить следующий состав общешкольного родительского комитета:

 Пенчинская Алена Юрьевна 11Б - председатель родительского комитета;

 Осока Екатерина Николаевна 8А - заместитель председателя родительского

комитета;

 Чередниченко Вероника Олеговна 9 б, 7Б - секретарь родительского комитета.

Члены родительского комитета:

Карпенко Наталья Николаевна 10А

Онищенко Елена Юрьевна 10Б

Классен Наталья Вадимовна 3А

Штраух Евгения Николаевна 1 Б, 5Б

Романчина Любовь Викторовна 7 А

Ланцова Анастасия Владимировна 5А

Шестакова Анастасия Викторовна 6В

Мастренко Валентина Викторовна 8В

Колесник Галина Валентиновна 5В

Кладеева Анастасия Алексеевна 6Б

Сталевская Елена Сергеевна 3Б

Береснева Юлия Викторовна 11А

Лаприна Раиса Григорьевна 9В

Энбрехт Надежда Сергеевна 7Г

Антонюк Надежда Гейнриховна 1В

Самохина Екатерина Николаевна 3В

Сидорова Екатерина Ивановна 4В

Синбаева Наталья Валентиновна 4Г

Нестеренко Марина Сергеевна 2В

Фишер Юлия Андреевна 2Б

Котова Ольга Сергеевна 4А

Бабина Ольга Анатольевна 4Б

Клименская Антонина Юрьевна 7В

Фомовская Анастасия Валентиновна 8Б

Фельзингер Валерий Викторович 9А

Луцкова Олеся Владимировна 6А

Решетняк Наталья Владимировна 1А

3. Председателем родительского комитета назначить Пенчинскую А.Ю., родительницу.

4. В срок до 13.09.2024 года разработать и утвердить план работы родительского

комитета.

5. Контроль исполнения приказа возложить на ВР Черникову О.В., зам. директора по

ВР.

Директор МБОУ «СОШ № 13»                                                                                   Е.Е. Ткаченко

		2024-11-11T09:40:21+0700
	Ткаченко Елена Евгеньевна